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До/Deri te:   Здружение за унапредување на родовата  

                           еднаквост Акција Здруженска 
 

 

                               

 

Предмет/Lënda: ИНФОРМАЦИЈА  
 

Почитувани/Të nderuar,  

Врз основа на Вашето барање за пристап до информации од јавен 

карактер, бр.10-103/27 од 28.12.2023 година, Ве информираме дека 

општина Долнени објавува Јавен повик до сите заинтересирани 

правни и физички лица од територијата на општина Долнени за 

доставување на предлози за буџетот за наредната година, така 

беше и за 2024 година. 

 

Не е доставен ниту еден предлог. 

 

Со почит/Me respekt, 

   
                                   УРИМ  ИБЕСКИ/URIM  IBESKI 

                      Градоначалник/Kryetari 
                                                                                     ОПШТИНА ДОЛНЕНИ/KOMUNA E DOLLNENIT 
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